

Åkrogs Boligudlejning 4 ApS
Åkrogs Strandvej 61, 8240 Risskov

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 41 33 75 75

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2021.

Jørn Kristensen-Huss
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. juni 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Åkrogs Boligudlejning 4 ApS
Åkrogs Strandvej 61
8240 Risskov

CVR-nr.: 41 33 75 75
Regnskabsår: 1. maj - 30. juni

Direktion

Jørn Kristensen-Huss

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten væsentlige aktiviteter er at beside ejendomme samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 97.536 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -275.328 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/5 2020 - 30/6 2021
Bruttofortjeneste	97.536
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-43.704
Resultat før finansielle poster	53.832
1 Øvrige finansielle omkostninger	-394.478
Resultat før skat	-340.646
2 Skat af årets resultat	65.318
Årets resultat	-275.328
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-275.328
Disponeret i alt	-275.328

Balance

Aktiver	30/6 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Grunde og bygninger	14.695.676
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	<u>4.706.875</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.402.551</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>19.402.551</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende selskabsskat	<u>65.318</u>
Tilgodehavender i alt	<u>65.318</u>
Likvide beholdninger	<u>775.461</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>840.779</u>
Aktiver i alt	<u>20.243.330</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>30/6 2021</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	500.000
Overført resultat	-275.328
Egenkapital i alt	<u>224.672</u>
Gældsforpligtelser	
3 Gæld til realkreditinstitutter	<u>5.981.147</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.981.147</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	224.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.796.966
Anden gæld	<u>1.991.545</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.037.511</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>20.018.658</u>
Passiver i alt	<u>20.243.330</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2020	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	500.000	0	500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-275.328</u>	<u>-275.328</u>
	<u>500.000</u>	<u>-275.328</u>	<u>224.672</u>

Noter

	1/5 2020 - 30/6 2021
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	346.608
Andre finansielle omkostninger	47.870
	<u>394.478</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	-65.318
	<u>-65.318</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter	
Gæld til realkreditinstitutter i alt	6.205.147
Heraf forfalder inden for 1 år	-224.000
	<u>5.981.147</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>5.207.000</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.323 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 12.566 t.kr.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Åkrogs Holding ApS, CVR-nr. 10307104, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.